CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS CAS 001-2026-MPQ/U

Se comunica a los postulantes aptos para la entrevista personal qué esta se realizard de manera presencial en las instalaciones de la Municipalidad Provincial de
Quispicanchi, segun cronograma adjunto.

NOTA: Cada postulante deberd portar su DNI original en fisico y estar presente al momento del llamado de lista correspondiente (9:00 a.m. y 2:00 p.m. segun el
cronograma adjunto). La inasistencia en el horario indicado implicara la descalificacion inmediata del proceso, asignandose la calificacién de "No se presentd"

Dia Horario Plaza DNI Apellidos Nombres
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 001-MPQ 72950123 |HAQQUEHUA PANTIA ROGER JESUS
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 002-MPQ 72765378 |LOVON HUILLCAHUAMAN HIRAYDA LENINA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 002-MPQ 77676738 |CARDENAS BLANCO NATALY
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 003-MPQ 24488714 VERA CASTRO RUTH MARIA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 004-MPQ 72888973 HOLGUIN TITO LUCERO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 005-MPQ 72539774 |BERRIOS PEREYRA MILAGROS IZUMY
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 005-MPQ 77272849 \MAMANI MELENDEZ CARLOS HERNAN
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 006-MPQ 41351657 |ZAPATA CASTILLO CESAR NAZARIO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 006-MPQ 60354339 |ESPINOZA PAREDES DIANA CELINDA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 007-MPQ 70052877 LUQUE CONDORI ABEL
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 007-MPQ 73938817 |QQUELCCA ROA YANETH REBECA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 007-MPQ 75623824 |CURASI QUISPE MARIA MERCEDES
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 007-MPQ 76865340 |MEJIA PILLCO ELISABETH LIA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 008-MPQ 47583480 'QUISPE CAMASITA JUAN CARLOS
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 008-MPQ 70401674 |VASQUEZ HANARI PAOLO CESAR LING
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 008-MPQ 70668713 |ORE BEDIA JHON FRANKC
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 009-MPQ 70448961 |CCOPA ESTRADA GONZALO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 009-MPQ 72944727 QUISPE VALENCIA JELYTHSA FIORELA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 010-MPQ 72213436 |MENDIVIL PICCHOTTITO MARCIAL MARIO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 013-MPQ 75975642 |ROLANDO HUAYHUA JAINER
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 013-MPQ 76835901 |LAURA ASLLA BRAULIO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 016-MPQ 6642227 |SEQUEIROS GARCIA LUIS ALBERTO
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 016-MPQ 25005590 |PENA MENDOZA MARLENY
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 016-MPQ 45542323 ' HUAMAN HUAMAN ALIDA AMERICA
jueves, 12 de Febrero de 2026 09:00:00 016-MPQ 70375405 |CCALA CARDENAS CLINTON YOSSELIN




Dia
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Plaza
016-MPQ
017-MPQ
018-MPQ
018-MPQ
019-MPQ
019-MPQ
019-MPQ
020-MPQ
020-MPQ
020-MPQ
020-MPQ
051-MPQ
051-MPQ
052-MPQ
021-MPQ
021-MPQ
021-MPQ
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024-MPQ
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026-MPQ
026-MPQ
026-MPQ
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DNI
74473298
46081737
46745266
47358785
71981274
74131130
75322168
71064607
73813387
73863432
75218664
41587748
46200508
41041452
70376433
72926476
74035740
74454423
76322383
74936283
76065784
70377893
73023006
75904787
77672438
76555346
25221429
46778091
47473806
72001981
74772954
81353759

71200762

Apellidos
TEXSE HUAMAN
PANTIA TOLEDO
CALDERON QUINTANA
HUANCA DE LA CRUZ
VALDIZAN JARUFE
QUILLAHUAMAN KANA
TAPIA CAMPOS
HUAMANI DIAZ
CHOQUE FARFAN
HUAMAN MAMANI
YUPANQUI HUILLCA
BECERRA BEGAZO
ENRIQUEZ ARNALDO
ACUNA ROMERO
USCACHI APAZA
SELLERICO RODRIGUEZ
HUAMAN QUILLAHUAMAN
AYME MESICANO
QUISPE VALDEZ
ZARATE HUAMAN
CURASI CHUCTAYA
CARDOSO NAVARRETE
OLIVERA ARCOS
QUINONEZ BENITO
CRUZ TIPO
CONDORI QUISPE
QUISPE HUISA
ARONI YUCRA
AYMACHOQUE GONZALO
NINA CCOYA
CURASI CURASI
SILVERA CARLOS
CORONADO CONTRERAS

Nombres
YADINA
JACKELYN MILAGROS
MABEL TATIANA
ELMER
SIEGFRIED
DEYSI MARICRUZ
CARLOS DANIEL
BRANCO EDUARDO
DANITZA ALEXANDRA
ARACELY VILMA
EDITH MARILUZ
RICHARD DENNIS
LUIS MICHAEL
ROSEMARIE CARLA
BERTHA MONICA
SHARON SHIOMARA
ROYER ALDAIR
ALEX RUBEN
LAURA JIMENA
ROCIO ELIZABETH
MARIBEL
HELMUTH
KATERINE LUCERO
ANGELA FIORELLA
ANILCA
LUIS EDUARDO
DORA EUFEMIA
JORGE
GLADYS MERY
EDSON MARCELINO
YESICA
KELLY LUCERO
YULINA



Dia
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Plaza
029-MPQ
029-MPQ
029-MPQ
030-MPQ
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031-MPQ
031-MPQ
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032-MPQ
032-MPQ
032-MPQ
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038-MPQ
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DNI
48217827
70376829
73956097
70383278
70457651
74057724
44816457
72051192
72369926
74149089
40653666
74527719
76415867
76425842
24587302
43165175
45464012
45694890
72185192
73354256
74158957
41771468
47381305
48207456
72894482
62834996
72938376
47484067
73232828
73984898
74401680
75515403

76416181

Apellidos
HUARAYA CANLLAHUE
CCANIHUA LOCUMBER
CANAHUIRE PAUCAR
PAUCCAR YAURI
MARTIARENA QUISPE
CHUQUIHUANCA SAICO
CAHUATA DIAZ
FERNANDEZ RIOS
SUTTA MEZA
PALMA BARRIOS
GAVANCHO OYOLA
HUAMAN CHOQQUE
BANON SULLCARANI
CONTO ESTRADA
AROSQUIPA MONTANEZ
HUILLCA TORRES
QUISPE CHOQQUE
MIO DIAZ
LUNA RODRIGUEZ
YAURI CHURATA
GAMARRA CALLE
FERNANDEZ ENRIQUEZ
CUBA AYMACHOQUE
MOZO DAVILA
AGUILAR CAMA
FLORES MONTESINOS
ARIAS JARUFE
CUTIPA MAMANI
JARA VALENCIA
ARAPA FLORES
ZUNIGA CJUNO
SERRANO OBLEA
CUCHUYRUMI MAMANI

Nombres
ALEXANDER
JESUS
JHON JOAO
VICTOR PAUL
DEYDANIA ADELA
BETZABE
ANDERSEN
GIANCARLO JESUS
MICHAEL MOISES DOUGLAS
ANGELA SILVANA
LADISLAO
MAURICIO MARIO
MARIA MARGOT
CHRISTOPHER ANDRE
JUAN
GLADYS
RUTH
JOSE LUIS
ZAIRA ALEXANDRA
ERIKA
SERGIO AURELIO
JOSE LUIS
KATHERINE WENDY
RENE EDGAR
ARACELY DEL CARMEN
BRIGGITEE DASSIELL
YAMELI ANELI
EMMANUEL
OSMAR POMPEO
ALISSON STEFANI
CELIA MERCEDES
LISETH GABRIELA
NATALI SALETH



Dia
viernes, 13 de Febrero de 2026
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DNI
77176705
77323945
43655526
76038086
72968131
73980942
77325538
70457681
73186374
43157425
72304035
76172395
72494710
73863411
72744484
2286055
41125258
44164208
45624636
48064209
71711394
72088437
40894550
46123268
73866561
42428864

Apellidos
CHALLCO CCUNO
CCAHUANA MENDOZA
ASIN CHALLCO
ALMIRON AYMA
ALVAREZ CERVAN
PACCO QUISPE
PORCEL YUCRA
HUAMAN YUPANQUI
CONSA HAQQUEHUA
TEJEDA SANCHEZ
CONDORI AUKGAPURO
HUAMAN AGUILAR
CHOQUE ROQUE
ZAPATA SALAS
CALLANAUPA QUISPE
CORNEJO GALLEGOS
LOVON JOVE
GARCIA ACURIO
QUISPE CHAHUARA
HUISA CUITO
CHALLCO CASTILLO
ROBLES HUANCA
VALDIVIA MEDINA
HUAMAN PANCORBO
CHAVEZ GALLEGOS
HUILLCA GUZMAN

Nombres
LOURDES
MARIBEL
ROCIO
JHON
JANETH KARINA
MELQUIADES
KANTU PAULA
MARCO ROMARIO
CORAYMA LEONELA
EMERSON
VIOLETA CAROLINA
LUIS MIGUEL
ABIMAEL
SHEYLA
SHARON MARITZA
PEDRO MIGUEL ANGEL
DAVID RICHAR
MARIO VLADIMIR
GILBER
LUZ NADIA
KAREN YAHAIDA
MARGARITA
JUAN
ZOELI INDIRA
CATHERINE SHOMARA
WALDIR



